Администрация Новодостоваловского сельсовета                  Белозерского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 июля 2021 года № 27
             с.Новодостовалово

О внесении изменений в постановление Администрации Новодостоваловского сельсовета Белозерского района Курганской области от 31 октября 2012 года № 67
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Курганской области от 2 марта 2021 года № 7 «О внесении изменений в некоторые Законы Курганской области», Уставом Новодостоваловского сельсовета Белозерского района Курганской области, Администрация Новодостоваловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение 1 постановления Администрации Новодостоваловского сельсовета от 31 октября 2012 года № 67 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
1) в разделе II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в подразделе 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, предоставляемых заявителями» в пункте 14:
а) исключить подпункты:
3)справка о составе семьи заявителя;
4)копия лицевого либо выписка из домовой книги;

              б) подпункт 5) читать в следующей редакции:
              «5) при наличии – технический паспорт на дом».

1. Обнародовать настоящее постановление в Новодостоваловской сельской библиотеке и разместить на сайте Администрации Новодостоваловского сельсовета.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новодостоваловского сельсовета                                                          А.А. Пухов